令和7年6月20日

自治会会員　各位

積志町橋爪西自治会

会 長　杉山　友英

　日頃は自治会活動に、ご理解ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

　　さて、自治会内初盆世帯を、下記の通りお知らせ致します。

　なお、本年該当１6喪家の内、8喪家から事情により初盆供養の辞退の

　申し出がありましたので申し添えます。

　初盆供養の日時は　それぞれの喪家にご確認ください。

班 住所 施　主 続柄 故人 永眠

2

17

20

20

21

22

22

34

実際の回覧物をご覧ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　（敬称略）

              自治会内初盆世帯について　（お知らせ）

　　梅雨明けを思わせるような暑さを感じるこの頃になりました。

回覧